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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Фомина, Татьяна Николаевна. Англо-русский словарь по агрономии и агропочвоведению: словарь = ENGLISH-RUSSIAN DICTIONARY ON AGRONOMY AND SOIL SCIENCES / Т. Н. ФОМИНА; Российский государственный аграрный университет - МСХА им. К. А. Тимирязева (Москва). — Москва: РГАУ-МСХА им. К. А. Тимирязева, 2014. — 76 с. — Коллекция: Учебная и учебно-методическая литература. — Коллекция: Справочные издания. — Систем. требования : Режим доступа: свободныйРежим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/3118.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/3118.pdf>.
  



  


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        11
      
	
            Последние 30 дней
        	
        8
      	
        0
      	
        224
      	
        0
      	
        232
      
	
            Последние 365 дней
        	
        117
      	
        0
      	
        2 042
      	
        0
      	
        2 159
      
	
            За все время
        	
        1 497
      	
        1
      	
        17 186
      	
        0
      	
        18 684
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	ЦНБ имени Н.И. Железнова



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © РГАУ-МСХА имени К. А. Тимирязева, 2017-2023



    © Центральная научная библиотека имени Н.И. Железнова, 2017-2023



            	
			


      

    
  

  





